



LE SACHET
1,51

**MAXI TRANCHES
SANS SUCRE AJOUTÉ NATURE
JACQUET**

550 g + 25% offert - soit 700 g -
2,16 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
8,44 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**MIEL DE FLEURS LIQUIDE
LUNE DE MIEL**

1 kg - 8,44 € le kg
Par 2 (2 kg) : 11,81 € au lieu de 16,88 €
5,91 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
2,33 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**FLOCONS D'AVOINE COMPLÈTE
QUAKER**

800 g - 2,91 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 3,26 € au lieu de 4,66 €
2,04 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
1,39 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**BARRES CÉRÉALES CHOCOLAT NOIR
CHABRIOR**

126 g - 11,03 € le kg
Par 2 (252 g) : 2,36 € au lieu de 2,78 €
9,37 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
3,69

**MADELEINES EXTRA
MOELLEUSES CITRON
KER CADELAC**

600g + 15% offert - soit 690 g -
5,35 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs
de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



LE LOT DE 4
6,24

**SAVANE POCKET X 7 CHOCOLAT
BROSSARD**

3x210g + 1 paquet offert - soit 840 g
- 7,43 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2
3,36 **-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**P'TIT MOELLEUX SAVANE CHOCOLAT
BROSSARD**

2x135g - soit 270 g - 12,44 € le kg
Par 2 (540 g) : 4,43 € au lieu de 6,72 €
8,20 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité
et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 55 de ce prospectus.